Ex admittens ex tunc receptu supra scripto quo ad respondendum spectat
mediante semper in Primo Citationis Terminis tanquam perempto
rio stare Jun Casere respondere damna probata Terrestria
Luere Inscriptioni huic satisfacere ac omne Judicatum Pati de
betit et benebitur Seq ac suos successores ad eadem omnia infiri
bit et obligat Presentibus Illius Terminum primum peremptorium
Vri et alios omnes exinde consequentes Casus eisdem Terminis
semper peremptorios vera infirmitate pro Majori Minorennitate
Successorum Legatione infra vel extra Regnum Servitio Militari
ad munitamenta ad Evictorem uel alio quibusvis delationibus
et legalibus impedimentis non differendo ad quietationem pro
Ultra proximos Officij p fatis Casere Capitani Ex admittens Ter
minos delationem non recipiendo nullasq notiones
Appellationes ac earum p fationes faciundo ac pmissa omnia
panti simplicibus vel triplicibus Evasionibus suspensionibus
fatis Juno p fatione Terrestri Bello Conuentiones ac
alio quibusvis iuris remedijs non pnter fugationes Euidendo
sua p fent p sonat Recogno ad pmissa omnia mearum

1335

Vexillifer Servo Præmisiensis
Perillustri et Excellenti Rudo Hoszowski
de Summa 2000 Cedit.

1131

Ex copia comparens personaliter coram officio et Etcho presentibus
Casere Capitani Præmisiensis Casus Christophery Thomasa
Prohorow Prohorowski Vexillifer Servo Præmisiensis sanis
mente et corpore existens à demo Districtibus Junibus
iuris dictionibus suis quibusvis proprijs et competentibus
recedendo p fenti vero Casere Capitani Præmisiensis
iurisdictioni quo ad eadem hinc attinet seu successoribus
ac bonis suis qnter omnibus totaliter et plenarie incorporando
atq pntendo pntam libere publiceque per expressum recogno

1336

Quia ipse de scripto certo manuali sibi Recognoscenti per Generosum
 et Alexandrum Kopysynski super summas duonum Millium floren. Lond.
 de Actu et data illius hinc Præmissa Sena Quarta in scripta
 Scrip. sancti Mathie Apostoli Anno præfati confecto conscripto
 et dato, manu illius propria subscripto, et Actibus Officij præfati
 sub sigillo in eodem scripto contento roborato tum de eadem
 ipsa Inscriptione eisdem scripti Roboratorum, atq. summa
 memorata Duonum Millium floren. Lond. scripto præfato man-
 uali eiusq. Inscriptione Actibus sanctarum Præmissarum Robora-
 torum sed in tenore de præmissis latioribus cum omni præmissorum
 iure Proprietate Competentiq. et Prærogativa quavis cum omnia
 bus et singulis scripti præfati Manualis et eius Inscriptionum Robo-
 ratorum atq. præfati Iuris Cæsi Conditionibus, Lincibus, Clausu-
 lis articulis, et aliis Ligamentibus ac nexibus generaliter omnibus
 sub Summa quoq. memorata Duonum Millium floren. Lon-
 don. Utilemque fructibus, commodis, emolumentis, obventionibus
 utrinque et pertinentibus generatim omnibus, Nichil ex præmis-
 sis iure præmissarum, ac cuiusvis Competentis et Prærogativæ
 et Recognoscentie subiq. Successionibus, aut alio quopiam
 reservando seu excipiendo, veniat quod præmissa omnia et singu-
 la, ipsa recognoscentem concernebant ac eidem legitime
 pertinebant, iam ex nunc et defacto Per Illustrissimos et
 Reverendissimos Dominos Georgio Hoserowski Præmissarum Samborem
 et Terræ Sarcocensium Lithuanici Præmissarum Episcopo et quibus Successoribus
 (accepta ab ipso et præmissis omnibus plenaria et suffi-
 cienti Satisfactione) Esit et Condescendit quod fecit et Conde-
 scendit præfatis, omnes et integrum Jus suum sibi ad præmissa
 pertinet in Personam eisdem Per Illustrissimos et Reverendissimos
 Præmissarum

ex

Episcopum sui et ipsius successorem totaliter et plenarie transiit, trans-
fuit et incorporavit prout transfert transiit et incorporat
sententia Peripsum Peritrem et Thomam Andri Dominum Georgium 1337
Hosrowski Radmislens, Sambonens et Petrus Saroces Ratus Crudi
Episcopum Episcopatum suum et ipsius successores hunc in Jus
per Episcopum summam superscriptam presentibus se Recognoscere
acceptam cum omnibus ipsi utilitatibus et usufructibus
competentibus et prerogativa quavis tenendi habendi possidendi
illius quiete et pacifice ea summa offata Duorum
Millium floros Solos se Recognoscere transfere tollendi
levandi et percipiendi de levata et percipiendi quietandi pro
eas si non fuerit persoluta iure agendi Processus quoslibet
iudiciorum institueri ac inchoandi, adhibetur Executionis pre-
perducendi, promissaque omnia tanquam sua propria ad suos et su-
orum successores quovis bene placito et fructu libere
et effectibus convertendi iuris offati originalis ea omnia labus
in se complectentibus presentibus sepi et transmissi vigore
Hosrowski Consorti sua summam
5000 Debet. 1137

ex copia

Comparens personaliter coram officio et Actibus iudicis
Castren Capitani Radmislens Generosus Basilus Hosrowski
sanus mente et corpore dno a demo Districtus iuribus
Jurisdictionibus suis quibuslibet propriis et competentibus recedens
de presenti vero Castren Capitani Radmislens Jurisdictioni que
ad Actum hunc attinet secum successores ac bonis suis quibus
omnibus totaliter et plenarie incorporando atque subiungendo palam
libere publice ac perexpresse recognovit Quia ipse Grosse
Magdalena Prohorow Grosse Christophen Thomam ab eadem